27/03/2025, 09:42 Diario Oficial de Senador Canedo

DIARIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

4° ATA DE HABILITACAO DO CREDENCIAMENTO N° 010/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°. 45.680/2024

INSTITUTO DE ASSISTENCIA A SAUDE DO SERVIDOR PUBLICO DO MUNICIPIO DE SENADOR
CANEDO

4° ATA DE HABILITACAO DO CREDENCIAMENTO n° 010/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 45.680/2024

A Comissao de Avaliacao de Credenciamento, no uso de suas atribuicoes legais, instituida
pela Portaria n°. 1/2025, torna publico a 4° Ata de Habilitacao do Credenciamento n°
010/2024. Apds analise dos documentos de habilitacao recebidos até o dia 3 de fevereiro de
2025, foram considerados habilitados para prosseguir no certame os proponentes
demostrados no quadro abaixo:

NUMERO
DE PROPONENTE CNPJ/CPF STATUS
INSCRICAO
Iranilda Silva Santos 020.904.321-01
121676
7 Inabilitado
182.869.698-
457257 Mailza Teles dos Santos 9-09
63 Inabilitado
367620 Thais Teles dos Santos 437.535.298-18
Inabilitado
108.434.747-
711544 Vanessa Souza Viana Fernandes 434747
42 Inabilitado

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 1/5



27/03/2025, 09:42

473952

279706

118080

617513

704075

733049

479968

678209

953963

145938

444670

2346901

209690

411862

Diario Oficial de Senador Canedo

Maisa da Silva Moreno

Claudia Cynthia Carneiro

Mailza Teles dos Santos

Juliana Diniz Uchoa

Eugénio Lopes de Oliveira

Zaira Cristina da Silva Costa

Ailude Araujo Maximo dos Santos

Fernando Augusto Molinari Di castro
Curado

Renata Lima Marques

Deuzeni Silva Souza

Ana Carolina Fleury de Macedo
Tavares

Filipe de Araujo Nabuth

Wilhans Faleiro de Siqueira

Euler Souza Santos

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133

002.965.691-51

793.122.251-20

182.869.698-63

009.489.981-99

762.919.601-68

013.390.541-16

017.804.541-12

001.408.881-95

001.443.911-55

057.420.281-13

750.190.601-78

705.137.321-87

589.722.421-87

331.763.961-04

Habilitada

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

2/5



27/03/2025, 09:42

109833

699083

141958

547050

948279

871730

550418

882978

417533

336226

150812

Os proponentes inabilitados poderao interpor recurso no prazo estipulado, conforme

Diario Oficial de Senador Canedo

Laurence Amorim Canedo Goncalves

Rafaela Carneiro Nunes

Tamys Curado de Castro Santana

Gustavo Rodrigues de Melo

Emilia Samara Mariano Gongcalves

Rafael Monteiro Bruno

Thays de Souza Cruz

Priscilla dos Santos Junqueira Nunes

Amanda Pereira Jabur Gomes

Camila de Sousa Medeiros

Giselle de Abreu Ferreira

previsto no Edital e legislacao aplicavel.

A comissao informa ainda que de acordo com o prazo estipulado em edital, os resultados

703.623.781-34

081.104.541-00

044.524.661-84

037-527-951-23

057.391.911-90

002.907.711-53

706.604.451-74

740.401.621-53

038.320.501-83

002.107.661-82

065.026.141-91

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Habilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

dos recursos sobre os inabilitados na 32 ata de habilitacao, segue conforme abaixo:

NUMERO
DE

INSCRICAO

PROPONENTE

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133

CNPJ/CPF

STATUS

3/5



27/03/2025, 09:42

361435

436911

132424

799921

492206

198143

701974

239539

753348

758531

144973

A Comissao de Avaliacao e Credenciamento, informa que os interessados ainda inabilitados

Diario Oficial de Senador Canedo

Ronaldo Coutinho Seixo De Brito
Junior

Luzia Aparecida Borges Viana

Sharlene Do Monte Oliveira

Patricia Neves Pacheco

Nathalia Alves Vieira

Joelmir Martins Da Silva

Thiago Rodrigues Urzeda

Gabrielle Silva De Souza

Patricia Caponi Faleiro De Siqueira

Lina Paula Martins Freitas

Vinicius Zago Cirino

822.230.171-34

168.044.731-91

006.712.751-78

076.786.127-29

054.564.001-62

915.579-091-72

059.303.221-71

063.987.011-27

069.226.641-91

041.658.411-02

038.270.671-
20

deverao enviar toda a documenta¢do novamente para nova analise.

Inabilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Habilitado

Inabilitado

Nada mais havendo a tratar, a presente ata sera assinada pelos membros da Comissao.

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133

4/5



27/03/2025, 09:42 Diario Oficial de Senador Canedo

Senador Canedo, 6 de fevereiro de 2025.

COMISSAO DE AVALIACAO DE CREDENCIAMENTO
HEYLANA PLACIDO SOUSA

Presidente
CAMILLA LUSTOSA DE BRITO

Vice-Presidente
OMAR PEDRO FRANCISCO

Membro

Matéria publicada no diario do dia 27/03/2025.
Cadigo do diario: rouub56133
Edicao: 134

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133

5/5



