

DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

4º ATA DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 010/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 45.680/2024

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO

4º ATA DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO n° 010/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 45.680/2024

A Comissão de Avaliação de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, instituída pela Portaria n°. 1/2025, torna público a 4º Ata de Habilitação do Credenciamento n° 010/2024. Após análise dos documentos de habilitação recebidos até o dia 3 de fevereiro de 2025, foram considerados habilitados para prosseguir no certame os proponentes demonstrados no quadro abaixo:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PROONENTE	CNPJ/CPF	STATUS
121676	Iranilda Silva Santos	020.904.321-01	Inabilitado
457257	Mailza Teles dos Santos	182.869.698-63	Inabilitado
367620	Thais Teles dos Santos	437.535.298-18	Inabilitado
711544	Vanessa Souza Viana Fernandes	108.434.747-42	Inabilitado

473952	Maisa da Silva Moreno	002.965.691-51	Habilitada
279706	Claudia Cynthia Carneiro	793.122.251-20	Inabilitado
118080	Mailza Teles dos Santos	182.869.698-63	Inabilitado
617513	Juliana Diniz Uchoa	009.489.981-99	Inabilitado
704075	Eugênio Lopes de Oliveira	762.919.601-68	Inabilitado
733049	Zaira Cristina da Silva Costa	013.390.541-16	Inabilitado
479968	Ailude Araujo Maximo dos Santos	017.804.541-12	Inabilitado
678209	Fernando Augusto Molinari Di castro Curado	001.408.881-95	Inabilitado
953963	Renata Lima Marques	001.443.911-55	Inabilitado
145938	Deuzeni Silva Souza	057.420.281-13	Inabilitado
444670	Ana Carolina Fleury de Macedo Tavares	750.190.601-78	Inabilitado
234691	Filipe de Araujo Nabuth	705.137.321-87	Inabilitado
209690	Wilhans Faleiro de Siqueira	589.722.421-87	Inabilitado
411862	Euler Souza Santos	331.763.961-04	Inabilitado

109833	Laurence Amorim Canedo Goncalves	703.623.781-34	Inabilitado
699083	Rafaela Carneiro Nunes	981.104.541-00	Inabilitado
141958	Tamys Curado de Castro Santana	044.524.661-84	Inabilitado
547050	Gustavo Rodrigues de Melo	037.527.951-23	Inabilitado
948279	Emília Samara Mariano Gonçalves	057.391.911-90	Inabilitado
871730	Rafael Monteiro Bruno	902.907.711-53	Habilitado
550418	Thays de Souza Cruz	706.604.451-74	Inabilitado
882978	Priscilla dos Santos Junqueira Nunes	740.401.621-53	Inabilitado
417533	Amanda Pereira Jabur Gomes	038.320.501-83	Inabilitado
336226	Camila de Sousa Medeiros	002.107.661-82	Inabilitado
150812	Giselle de Abreu Ferreira	965.026.141-91	Inabilitado

Os proponentes inabilitados poderão interpor recurso no prazo estipulado, conforme previsto no Edital e legislação aplicável.

A comissão informa ainda que de acordo com o prazo estipulado em edital, os resultados dos recursos sobre os inabilitados na 3^a ata de habilitação, segue conforme abaixo:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PROONENTE	CNPJ/CPF	STATUS

361435	Ronaldo Coutinho Seixo De Brito Júnior	822.230.171-34	Inabilitado
436911	Luzia Aparecida Borges Viana	168.044.731-91	Habilitado
132424	Sharlene Do Monte Oliveira	006.712.751-78	Habilitado
799921	Patricia Neves Pacheco	076.786.127-29	Habilitado
492206	Nathalia Alves Vieira	054.564.001-62	Inabilitado
198143	Joelmir Martins Da Silva	915.579.091-72	Inabilitado
701974	Thiago Rodrigues Urzeda	059.303.221-71	Inabilitado
239539	Gabrielle Silva De Souza	063.987.011-27	Inabilitado
753348	Patrícia Caponi Faleiro De Siqueira	969.226.641-91	Inabilitado
758531	Lina Paula Martins Freitas	041.658.411-02	Habilitado
144973	Vinicius Zago Cirino	938.270.671-20	Inabilitado

A Comissão de Avaliação e Credenciamento, informa que os interessados ainda inabilitados deverão enviar toda a documentação novamente para nova análise.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata será assinada pelos membros da Comissão.

Senador Canedo, 6 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

HEYLANA PLÁCIDO SOUSA

Presidente

CAMILLA LUSTOSA DE BRITO

Vice-Presidente

OMAR PEDRO FRANCISCO

Membro

Matéria publicada no diário do dia 27/03/2025.

Código do diário: rouub56133

Edição: 134